

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

BENT FINN JENSEN HOLDING ApS

Lerbakken 4, Haslund, 8940 Randers SV

CVR-nr. 28 28 18 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2024.

Bent Finn Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	BENT FINN JENSEN HOLDING ApS Lerbakken 4 Haslund 8940 Randers SV
	CVR-nr.: 28 28 18 03 Stiftet: 15. november 2004 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Finn Jensen, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Danske Bank, Østervold 39, 8900 Randers
Dattervirksomhed	Haslund Byggefirma A/S, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier og anparter i datterselskaber samt handel og finansiering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabet tabt sin egenkapital. Ledelsen forventer via egen indtjening i datterselskabet, at kunne opnå positive resultater i 2024.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen i 2024 via overskud i datterselskab, som forventer at sælge ejendommen i selskabet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-9.125	-7.875
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-11.372
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.565
Øvrige finansielle omkostninger	867	-902
Resultat før skat	-8.258	-18.584
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.258	-18.584
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-8.258	-18.584
Disponeret i alt	-8.258	-18.584

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.688	40.688
Tilgodehavender i alt	40.688	40.688
Likvide beholdninger	3.308	4.308
Omsætningsaktiver i alt	43.996	44.996
Aktiver i alt	43.996	44.996

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-599.129	-590.871
Egenkapital i alt	-474.129	-465.871
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	500.000	500.000
Hensatte forpligtelser i alt	500.000	500.000
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	18.125	10.867
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.125	10.867
Gældsforpligtelser i alt	18.125	10.867
Passiver i alt	43.996	44.996

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-572.287	-447.287
Årets overførte overskud eller underskud	0	-18.584	-18.584
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-590.871	-465.871
Årets overførte overskud eller underskud	0	-8.258	-8.258
	125.000	-599.129	-474.129

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets drift er ikke forbundet med særlige eller væsentlige risici. Dog har selskabet i tidligere regnskabsår udvist et underskud primært grundet kautionsforpligtelser i datterselskabet. Ledelsen forventer via indtjening i datterselskabet, at kunne opnå positive resultater i 2024 og dermed reetablere egenkapitalen.

På baggrund af ovennævnte er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

	Hjemsted	Ejerandel
Haslund Byggefirma A/S	Randers	100 %

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution på DKK 500.000 overfor Haslund Byggefirma A/S for mellemværende med Danske Bank.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
